
Standaard Kabels en Leidingentrace      gemeente Wijdemeren 3-feb-15 Wegprofiel
(nog nader te detaileren)

STOEP parkeren RIJBAAN parkeren/bomen stoep

midden in de rijbaan (NIET IN RIJSPOOR)

diepte

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 160 310 260 310 360

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60 huisaansluiting riool Ø125/Ø160

65

70

75

80

85

90

95

100

105

110 20

115 30

120 65

125 100

130 135

135

140

145

150

155

160

165

170

175

180

erfgren
s

d
ata/C

A
I

teleco
m

LS/M
S (elektriciteit)

O
V

/M
S (elektriciteit)

w
ater

w
ater

,

gas

gas

lich
tm

ast

tro
tto

irb
an

d

p
arkeren

 

p
arkeren

 

p
arkeren

 

p
arkeren

 

H
W

A
-rio

o
l

D
W

A
-rio

o
l

p
arkeren

 o
f b

o
m

en

p
arkeren

 o
f b

o
m

en

p
arkeren

 o
f b

o
m

en

p
arkeren

 o
f b

o
m

en

sto
ep

sto
ep

UITGANGSPUNTEN

Liggingsvolgorde conform NEN 7171-1

Huisaansluiting riool conform rioolverordening 2014 tussen -60 en -80 cm op de erfgrens tov maaiveld aanbieden (Ø 125/Ø/160) telecom/data -/- 50 mv binnenonderkantkant buis/leiding

Om graafschade te minimaliseren Hoofdgasleiding, water en gas alle drie dezelfde bovenkant (- 100 cm tov stoephoogte) water -/- 100 mv bovenkant buis/leiding

Data en telecom bob op 50 cm minus stoephoogte; boven huisaansluiting riool; derhalve kunnen deze ook op 1 tegelbreedte (15 cm) van de erfgrens gelegd worden gas -/- 100 mv bovenkant buis/leiding

Data en telecom kunnen naast elkaar liggen dezelfde strook, zodat de hellingshoek naar electra toch zo maximaal is. laagspanning/openbare verliching -/- 85 mv bovenkant buis/leiding

middenspanning -/- 100 mv bovenkant buis/leiding


